לאור זאת, הפציר בה הנאשם, כי תשמור את שטר המאה דולר אצלה, כערבון, עד למחרת היום, שאז ישלם לה הנאשם
תמורת הסיגריות.

בכתב האישום נטען, כי במעשיו האמורים לעיל, גנב הנאשם את שטר המאה דולר ממעטפת הפיקדון, ועל כן, ייחסה לו
המאשימה עבירה של גניבה בידי מורשה - עבירה לפי סעיף 393 (2) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

תשובת הנאשם לכתב האישום:

הנאשם כפר בנטילת שטר המאה דולר ממעטפת הפקדון, ובכך שהעצור הפקיד את מטלטליו לרבות המזומנים נשוא
יומנאי התחנה, העביר את מעטפת הפקדון לעמיתו השוטר סנדומיר, כי כתב האישום, במעטפת הפקדון. הוא אישר,
בניידת, אך לדבריו היא הייתה מונחת על רצפת הניידת נותרה בניידת המשטרתית.

קיומה של טביעת
אצבעו עליו או העדרה, אינו מעלה או מוריד בנסיבות אלה.

סוף דבר:

הנני מרשיע את כן, על בכתב האישום. אשר לו בעבירה המיוחסת יש להרשיע את הנאשם כי היא, כך התוצאה אם
הנאשם בעבירה של גניבה ע"י מורשה - עבירה לפי סעיף 393 (2) לחוק העונשין, התשל"ז 1977.

בשולי הדברים, הערה המכוונת למשטרת זבולון, אך עניינה למשטרה בכלל.

במהלך המשפט, שאלתי וביקשתי נהלים מסודרים של המשטרה, ביחס לקליטת מזומנים מידי חשודים/עצורים, אך לא
נמסר לי, לא על ידי מח"ש, ולא על ידי ההגנה, כל נוהל כזה.

מיותר שיכול היה להימנע על נקלה.

שמא המשפט, בית הערת בדבר הנוגעים את ליידע אלה, מקרים חקירת על האמונה מח"ש ראשת תואיל
יימצא לעניין פתרון, ויובא העניין לאסדרה הראויה לו.

ניתנה היום, י"ז חשוון תשפ"א, 04 נובמבר 2020, במעמד הצדדים